檔    號：
保存年限：

第 1頁 共 2頁

社團法人台灣開放式課程聯盟 函

受文者：
各公私立大專校院

發文日期：中華民國 103 年 10 月 20 日

發文字號：台開字第 1031020001 號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：「東台灣也瘋磨課師？！」講座活動資訊

主旨：本會訂於 103 年 11 月 7 日(星期五)舉辦「東台灣也瘋磨課

師？！」講座，敬邀各界推動開放教育之同道與會，並請所

屬單位惠允公(差)假參加，請 查照。

說明：

一、 本講座採網路報名，欲參加者，請於 11 月 3 日(週一)前完成報

名(場地座位約可容納百位，額滿即止)。報名網址：

http://goo.gl/wMWqL3。

1. 地點：國立宜蘭大學工學院大樓 1 樓演講廳

       (260 宜蘭縣宜蘭市神農路一段 1 號)

2. 時間：2014 年 11 月 7 日(五) 13:30~17:30。

二、 本演講活動提供公務人員終身學習時數 4 小時。

三、 為響應環保，請自行攜帶水杯或餐具。

四、 本演講活動主辦單位為社團法人台灣開放式課程聯盟、協辦單

位為國立宜蘭大學。

機關地址：新竹市大學路 1001 號電資大樓 201 室

立案字號: 台內社字第 0980190728 號
聯 絡 人：楊志津
電    話：03-5735993
電子信箱：tocwc980820@gmail.com

檔    號：
保存年限：

第 2頁 共 2頁

正本：國立臺灣大學、國立中山大學、國立政治大學、國立臺灣師範大學、國立臺灣科技

大學、臺北醫學大學、淡江大學、東吳大學、輔仁大學、國立臺灣海洋大學、國立

空中大學、國立中央大學、國立清華大學、國立新竹教育大學、中華大學、國立交

通大學、靜宜大學、弘光科技大學、臺中市立東山高級中學、國立中興大學、國立

彰化師範大學、國立成功大學、南臺科技大學、崑山科技大學、高雄醫學大學、國

立屏東科技大學、國立宜蘭大學、國立東華大學。

副本：國立臺灣大學教學發展中心、國立中山大學教務處、國立中央大學教學發展中心、

國立中興大學教務處、國立交通大學開放教育推動中心、國立交通大學高等教育開

放資源研究中心、東吳大學教學資源中心、國立東華大學教學卓越中心、南臺科技

大學教學發展中心、國立政治大學教學發展中心、高雄醫學大學教師發展暨教學資

源中心、國立清華大學教學發展中心、國立新竹教育大學教與學中心、臺北醫學大

學資訊處、國立臺灣科技大學教學資源中心、國立臺灣海洋大學教學中心、國立臺

灣師範大學圖書館系統資訊組、靜宜大學教學發展中心、國立成功大學雲嘉南區域

教學資源中心、崑山科技大學電子計算機中心、國立空中大學研究處、弘光科技大

學教學資源中心、中華大學教務處、國立宜蘭大學圖書資訊館、國立宜蘭大學教學

發展中心、彰化師範大學數位學習中心、淡江大學學習與教學中心、臺中市立東山

高級中學、輔仁大學教務處教師發展與教學資源中心、國立屏東科技大學教學資源

中心。

東台灣也瘋磨課師?!

地點：國立宜蘭大學工學院大樓 1 樓演講廳

(260 宜蘭縣宜蘭市神農路一段 1 號)

報名網址：http://goo.gl/wMWqL3

          日期
時間

103 年 11 月 7 日(星期五)

13:00~13:30 報到入場

13:30~13:40
開場引言

引言人：國立宜蘭大學校長 趙涵捷教授

13:40~15:10
華文 MOOCs 去哪兒?

主講者：國立交通大學高等教育開放資源研究中心主任 李威儀教授

15:10~15:30 茶敘時間

15:30~17:00
開放教育著作權議題

主講者：益思科技法律事務所 劉承慶律師

17:00~17:30 綜合座談

指導單位：教育部   主辦單位：社團法人台灣開放式課程聯盟  協辦單位：國立宜蘭大學

注意事項：

1. 為響應環保概念，請自行攜帶水杯或餐具。

2. 本活動提供公務人員終身學習時數 4 小時。

http://goo.gl/wMWqL3

	1031107東台灣也瘋磨課師講座-公文1031020_final_all
	1031107東台灣也瘋磨課師講座-會議流程(公文附件)